17-02-2024 19:52:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O espaço que deveria ser utilizado pela comunidade como área de lazer, por falta de infra estrutura,  está
sendo usado como deposito de lixo, como também a falta de roçagem na área, contribui para proliferação de vetores,
como ratos, baratas e caramujos, bem como abriga o moradores de rua, usuários de drogas, contribuindo com a
criminalidade na região.

Solicito a LIMPEZA/CAPINA/ROÇAGEM, na PRAÇA compreendida entre as Ruas das Macaúbas, do Baru,
dos Araças e do Ipê Amarelo, Bairro Jadrim Sucupira, CEP. 38.407-613.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

RUA DAS MACAUBAS, 265, JARDIM SUCUPIRA, 38.407-613, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ÁREA ENTRE AS RUAS DAS MACAÚBAS, DO BARU, DOS ARACAS E DO IPÊ
AMARELO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 33777/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CLEMENTE PEREIRA, 1183, NOVA PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Magoo

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Magoo

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Magoo 1

1Total